

Oprava chodníku v ulici Novosibřinská v úseku mezi ulicemi Zbyslavská - Zbýšovská

č.	Druh práce	m.j.	množství	cena za mj	cena bez DPH
1	Pokládka asfaltových směsí celkem	kpl			0,00 Kč
	Pokládka ložné vrstvy ACL 16 do tl. 10 cm	m2		180,00 Kč	0,00 Kč
	Pokládka podkladní vrstvy ACP 16 do tl. 10 cm	m2		540,00 Kč	0,00 Kč
	Pokládka ohrusné vrstvy ACO 11 (8) do tl. 10 cm	m2		990,00 Kč	0,00 Kč
	Pokládka vyrovnávky z ACO 11 (8)	m2		20,00 Kč	0,00 Kč
	Pokládka litého asfaltu MA 11 (8) o tl. 6 cm vč. posypu drtí	m2		109,00 Kč	0,00 Kč
2	Odstranění krytu, řezání a doplňující asfaltérské práce celkem	kpl			9 470,00 Kč
	Řezání asfaltových krytů do tl. 10 cm	bm	15	198,00 Kč	2 970,00 Kč
	Odstranění asfaltových krytů do tl. 10 cm včetně naložení a odvozu na skládku, skládkovné	m2	10	650,00 Kč	6 500,00 Kč
	Řezání, frézování drážky, zalití spár modifikovanou zálivkou	bm		115,00 Kč	0,00 Kč
	Oprava povrchu komunikací s příčnými nebo podélnými trhlinami	bm		115,00 Kč	0,00 Kč
	Oprava povrchu komunikací infratechnologií (stroj Silkot)	m2		630,00 Kč	0,00 Kč
	Oprava povrchu komunikací celoplošným tenkovrstvým mikrokobercem	m2		98,00 Kč	0,00 Kč
	Provizorní oprava výtluků studenou směsí Canader včetně vymetení	m2		570,00 Kč	0,00 Kč
	Provizorní oprava výtluků z ACO 11 (8) včetně vymetení	m2		750,00 Kč	0,00 Kč
	Postřik asfaltovou emulzí	m2		57,50 Kč	0,00 Kč
	Infiltrační postřik (0,7 kg/m2)	m2		48,00 Kč	0,00 Kč
	Spojovací postřik (0,3 kg/m2)	m2		19,50 Kč	0,00 Kč
3	Podkladní vrstvy celkem	kpl			117 888,00 Kč
	Odstranění nestmelené podkladní vrstvy o tl. 25 cm včetně naložení, odvozu na skládku, skládkovné	m2		700,00 Kč	0,00 Kč
	Odstranění betonových vrstev do tl. 25 cm	m2	15	320,00 Kč	4 800,00 Kč
	Frézování do tl. 5 cm	m2		115,00 Kč	0,00 Kč
	Odstranění ohrusných a ložných živičních vrstev do tl. 25 cm	m2		399,00 Kč	0,00 Kč
	Odstranění cementem stmelených vrstev o tl. 25 cm včetně naložení, odvozu na skládku, skládkovné	m2	192	170,00 Kč	32 640,00 Kč
	Zřízení vrstvy ze štěrku 4/8 o tl. 1 cm	m2	192	46,00 Kč	8 832,00 Kč
	Zřízení vrstvy ze štěrkočrti 0/32 do tl. 15 cm, včetně hutnění	m2	192	280,00 Kč	53 760,00 Kč
	Zřízení vrstvy ze štěrkočrti 0/63 o tl. 25 cm, včetně hutnění	m2		115,00 Kč	0,00 Kč

	Zřízení vrstvy z asfaltového recyklátu do tl. 10 cm	m2		150,00 Kč	0,00 Kč
	Úprava pláňe chodníků, doplnění, pokládka a zhutnění štěrku nebo recyklátu do tl. 15cm	m2	192	93,00 Kč	17 856,00 Kč
	Úprava pláňe vozovky, doplnění, pokládka a zhutnění štěrku nebo recyklátu do tl. 15cm	m2		93,00 Kč	0,00 Kč
	Zřízení podkladní vrstvy z betonu SC C8/1 do tl. 15 cm	m2		325,00 Kč	0,00 Kč
	Zřízení podkladní vrstvy z kameniva stmeleného cementem KSC o tl. 15 cm	m2		217,00 Kč	0,00 Kč
4	Opravy obrubníků a dlažeb celkem	kpl			213 352,00 Kč
	Obruby betonové Linea tl. 8 až 10 cm - vybourání vč. naložení a odvozu na skládku, skládkovné	bm		10,00 Kč	0,00 Kč
	Obruby betonové sadové tl. 5 cm - vybourání vč. naložení a odvozu na skládku, skládkovné	bm		10,00 Kč	0,00 Kč
	Výkop rýhy pro obruby včetně naložení, odvozu na skládku, skládkovné	bm	117	296,00 Kč	34 632,00 Kč
	Obruby betonové ABO tl. 15 cm - dodávka a osazení nových obrub do betonu s opěrou	bm		760,00 Kč	0,00 Kč
	Obruby betonové Linea tl. 8 až 10 cm - dodávka a osazení nových obrub do betonu s opěrou	bm	117	590,00 Kč	69 030,00 Kč
	Obruby betonové sadové tl. 5 cm - dodávka a osazení nových obrub do betonu s opěrou	bm		360,00 Kč	0,00 Kč
	Obruby betonové ABO tl. 15 cm - vybourání, očištění a osazení stávajících obrub do betonu s opěrou	bm		270,00 Kč	0,00 Kč
	Obruby betonové Linea tl. 8 až 10 cm - vybourání, očištění a osazení stávajících obrub do betonu s opěrou	bm		590,00 Kč	0,00 Kč
	Obruby betonové sadové tl. 5 cm - vybourání, očištění a osazení stávajících obrub do betonu s opěrou	bm		280,00 Kč	0,00 Kč
	Drobná dlažba žulová tl. 10/12 cm - vybourání, očištění a kladení stávající drobné dlažby do cementové malty	m2		225,00 Kč	0,00 Kč
	Drobná dlažba žulová tl. 10/12 cm - kladení dlažby do cementové malty	m2		225,00 Kč	0,00 Kč
	Zámková dlažba betonová - rozebrání stávající dlažby vč. naložení a odvozu na skládku, skládkovné	m2		10,00 Kč	0,00 Kč
	Zámková dlažba betonová - rozebrání, očištění a kladení stávající zámkové dlažby do drtě 2/5 s přemetením křemičit. pískem	m2		220,00 Kč	0,00 Kč
	Zámková dlažba betonová 6cm - barevná s reliéfním povrchem pro nevidomé, vč. pokládky a drtě 2/5 s přemetením křemičit. pískem	m2		730,00 Kč	0,00 Kč
	Zámková dlažba betonová 6 cm - barevná, vč. pokládky a drtě 2/5 s přemetením křemičit. pískem	m2		555,00 Kč	0,00 Kč
	Zámková dlažba betonová 6 cm - šedá, vč. pokládky a drtě 2/5 s přemetením křemičit. pískem	m2		505,00 Kč	0,00 Kč
	Zámková dlažba betonová 8 cm - barevná, vč. pokládky a drtě 2/5 s přemetením křemičit. pískem	m2	12,1	565,00 Kč	6 836,50 Kč
	Zámková dlažba betonová 8 cm – šedá, vč. pokládky a drtě 2/5 s přemetením křemičit. pískem	m2	175,5	565,00 Kč	99 157,50 Kč
	Zámková dlažby betonová 8 cm – barevná s reliéfním povrchem pro nevidomé, vč. pokládky a drtě 2/5 s přemetením křemičit. pískem	m2	4,4	840,00 Kč	3 696,00 Kč
	Betonové dlaždice (40x40x4 cm, 50x50x5 cm) - rozebrání, očištění a osazení stávajících dlaždic do drtě frakce 4/8 mm	m2		160,00 Kč	0,00 Kč
	Betonové dlaždice (40x40x4 cm) - osazení dlaždic do drtě frakce 4/8 mm vč.přemetením křemičit. pískem	m2		343,00 Kč	0,00 Kč
	Betonové dlaždice (50x50x5 cm) - osazení dlaždic do drtě frakce 4/8 mm vč.přemetením křemičit. pískem	ks		92,00 Kč	0,00 Kč

5	Výšková úprava armatur, opravy kanalizačních vpustí a kaveren, ostatní práce celkem	kpl			802,00 Kč
	Výšková úprava hydrantu a šoupěte	ks		680,00 Kč	0,00 Kč
	Výšková úprava revizní kanalizační šachty	ks		970,00 Kč	0,00 Kč
	Výšková úprava uliční kanalizační šachty	ks		970,00 Kč	0,00 Kč
	Odstranění poškozeného zdiva šachty do hl. 0,5m, včetně naložení, odvoz na skládku, skládkovné	m3		2 850,00 Kč	0,00 Kč
	Dozdění stěn šachty z kanalizačních cihel	m3		13 000,00 Kč	0,00 Kč
	Dodání nové litinové mříže s rámem pro uliční vpust'	bm		3 500,00 Kč	0,00 Kč
	Dodání nového hrnce s rámem - šoupěte, hydrantu, ventilu	ks		650,00 Kč	0,00 Kč
	Zřízení betonového věnce po obvodu šachty	ks		2 730,00 Kč	0,00 Kč
	Výměna železobetové skruže do hl. 0,5 m	ks		460,00 Kč	0,00 Kč
	Hloubení nezapažených jam do hl. 0,5 m (kaverny a okolí armatur) včetně naložení, odvozu na skládkovné	m2		1 150,00 Kč	0,00 Kč
	Hloubení nezapažených jam do hl. 0,1 m (kaverny a okolí armatur) včetně naložení, odvozu na skládkovné	m2		230,00 Kč	0,00 Kč
	Dodávka ornice v tl.10 cm	m2	10	25,00 Kč	250,00 Kč
	Rozprostření ornice v tl.10 cm včetně uhrabání	m2	10	15,00 Kč	150,00 Kč
	Osetí travním semenem vč. dodání parkové směsi	m2	10	20,00 Kč	200,00 Kč
	Náklady na dopravní opatření - označení jednoho místa opravy	kpl	1	202,00 Kč	202,00 Kč
	Nabídková cena za součty jednotlivých položek č. 1, 2, 3, 4, 5 uvedených v příloze č. 2 této výzvy – zadávací dokumentace v Kč bez DPH				341 512,00 Kč
Doplňující položky nad rámes SOD dle URS		kpl			63 542,32 Kč
113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší	m2	192,000	62,96 Kč	12 088,32 Kč
997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	21,000	1 624,00 Kč	34 104,00 Kč
HZS4112	Hodinová zúčtovací sazba řidič speciálních vozidel	hod	0,000	391,00	0,00 Kč
091103000	Stroje a zařízení nevyžadující montáž	den	0,000	2 900,00	0,00
091703000	Náklady na údržbu	den	0,000	1 500,00	0,00
012164000	Vytyčení a zaměření inženýrských sítí	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
012344000	Vytyčovací práce	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
011514000	Obstarání vyjadřovací dokumentace u správců IS	kpl		3 000,00	0,00
31002000	Související (přípravné) práce pro zařízení staveniště - zajištění informování o stavbě a o omezení pohybu obyvatel po dobu stavby	kpl	1,000	1 850,00	1 850,00
034002000	Zabezpečení staveniště	kpl		5 000,00	0,00

032002000	Vybavení staveniště + TOI	kpl		15 000,00	0,00
-----------	---------------------------	-----	--	-----------	------

<u>Výsledná nabídková cena celkem</u>		bez DPH			405 054,32 Kč
---------------------------------------	--	---------	--	--	---------------

pozn.: finální částka se může lišit dle podmínek DIR